

Pahol AB

559198-3191

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Holmlund, Styrelseledamot

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom montageområdet samt utveckling av hård och mjukvara. Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-03-12 - 2019-12-31
Nettoomsättning	17 192	0	0	120 000
Resultat efter finansiella poster	-6 867	-34 000	-3 530	119 400
Soliditet (%)	96	87	92	88

Omsättningen har ökat under året då fler uppdrag utförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	70 387	-9 000	111 387
Balanseras i ny räkning		-9 000	9 000	0
Årets resultat			-5 925	-5 925
Vid årets utgång	50 000	61 387	-5 925	105 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 387
Årets resultat	-5 925
Summa	55 462
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	55 462
Summa	55 462

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 192	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 192	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 836	-15 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 223	-18 223
Summa rörelsekostnader		-24 059	-33 375
Rörelseresultat		-6 867	-33 375
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-625
Summa finansiella poster		0	-625
Resultat efter finansiella poster		-6 867	-34 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		942	25 000
Summa bokslutsdispositioner		942	25 000
Resultat före skatt		-5 925	-9 000
Årets resultat		-5 925	-9 000

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	54 673	72 896
Summa materiella anläggningstillgångar		54 673	72 896
Summa anläggningstillgångar		54 673	72 896
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 571	21 416
Summa kortfristiga fordringar		18 571	21 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 899	34 107
Summa kassa och bank		36 899	34 107
Summa omsättningstillgångar		55 470	55 523
Summa tillgångar		110 143	128 419
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 387	70 387
Årets resultat		-5 925	-9 000
Summa fritt eget kapital		55 462	61 387
Summa eget kapital		105 462	111 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	942
Summa obeskattade reserver		0	942
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 500
Övriga skulder		4 681	3 590
Summa kortfristiga skulder		4 681	16 090
Summa eget kapital och skulder		110 143	128 419

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	91 119
Utgående anskaffningsvärden	91 119
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-18 223
Årets avskrivningar	-18 223
Utgående avskrivningar	-36 446
Redovisat värde	54 673

Underskrifter

Årsredovisning för Pahol AB, 559198-3191
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Skellefteå

Patrik Holmlund
Patrik Holmlund
Styrelseledamot
2023-07-21